
 

お客様 各位 

平成３０年３月１９日 

アグリ株式会社 

代表取締役社長 

佐藤 武則 

 

店舗閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社では、諸般の事情により平成３０年３月３０日（金）をもちまして、本社事務所併設の

小売店舗を閉店させていただくことになりました。 

長年にわたりご来店いただきましたお客様のご芳情に謹んでお礼を申し上げますとともに、突然の閉店

でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

皆様の末永いご多幸とご健康をお祈り申し上げまして、略式ながら閉店の挨拶とさせていただきます 

敬具 

記 

 ◆お問い合わせ先 

  本社営業一部 

   045-212-5588 担当：小澤（由） 

   受付時間：9:00～18:00 （平日のみ） 

以上 


